Gra-ti - as a - gā - nus Dó-mi-no De - o nos - tro.

Dig - num et jus-tum est. Per om-ni-a sae-cu-la sae-cu-ló - rum.

NA PATER NOSTER.

A-men. Et ne nos in-dū-cas inten-ta-ti-ó - nem. Sed li-be-ra-nos a-ma-lo.

Pax Do - mi-ni sit sem-per vo-bis - cum. Et cum spi-ri-tu tu-o.

Do-mi-nus vo - bis-cum. Et cum spi-ri-tu tu-o. A-men. Glo-ri-a tibi Domine.

TONUS ANTIQUIOR.